

Multifunkční hřiště Lounky - osvětlení

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			4 782,00
2	svítidla a osvětlovací stožáry			259 859,40
2	doprava dodávek	1,00	264 641	2 646,41
3	přesun dodávek	3,60	264 641	9 527,09
4	materiál elektromontážní			30 034,36
5	prořez	5,00	26 272	1 313,61
6	materiál podružný	3,00	264 641	7 939,24
7	elektromontáže			18 203,45
8	zemní práce			88 580,16
9	PPV pro elektromontáže	6,00	57 491	3 449,44
10	dodávky celkem			267 287,81
11	materiál+výkony celkem			159 047,35
12	ostatní náklady			35 557,90
13	NAKLADY hl.III celkem			461 893,06
14	PV/ rušení provozem investora	0,00	159 047	0,00
15	Doprava	0,00	159 047	0,00
16	NAKLADY hl.VI celkem			0,00
17	kompletační činnost			1,00
18	revize			5 000,00
19	komplexní zkoušky			1,00
20	NAKLADY hl.XI celkem			5 002,00
21	projekty			0,00
22	autorský dozor			0,00
23	NAKLADY hl.I celkem			0,00
24	CENA bez DPH (Kč)			466 895,06
		21,00		98 047,96
				564 943,03

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení, rozvaděčů						
1	764711	skříň Orion +, FL104A/20M/300x350x161mm/IP65 nást	ks	1,00	2127,00	2 127
2	415141	vypínač páčkový 3pól SB332 400V/32A na lištu	ks	1,00	539,00	539
3	434120	jistič NB106T 1pól/ch.B/10kA/ 6A	ks	1,00	142,00	142
4	435203	jistič NB325T 3pól/ch.B/10kA/25A	ks	1,00	553,00	553
5	441322	stykač 3pól ES340 3s/40A/230Vstř	ks	1,00	1240,00	1 240
6	415121	vypínač páčkový 1pól SB116 230V/16A na lištu	ks	1,00	181,00	181
součet						4 782

Svítlidla a osvětlovací stožáry

7	160100305008	Stožár K 8-133/89/60 Z	ks	6	11 158,90 Kč	66 953,40 Kč
8	160206000062	SV-A-6.16.5/2 stožár.výzbroj	ks	6	732,60 Kč	4 395,60 Kč
9	160101201404	Výložník s tĕměnem pro jedno svítidlo	ks	4	817,70 Kč	3 270,80 Kč
10	160101202150	Výložník s tĕměnem pro dvě svítidla	ks	2	1 635,40 Kč	3 270,80 Kč
11	380500018046	Svítidlo reflektorové LED asymetrické vyzářování 200W/4000K, RA>80, 32400lm, IP066, IK09	ks	8	22 746,10 Kč	181 968,80 Kč
součet						259 859

Materiál elektromontážní

12	101105	kabel CYKY 3x1,5	ks	95,00	12,49	1 187
13	101308	kabel CYKY J 4x10	ks	185,00	106,06	19 621
14	125	smršťovací trubice RPK 32/12	ks	1,00	169,71	170
15	295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	ks	140,00	37,82	5 295
16	295071	svorka pásky zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	1,00	20,00	20
17	295413	svorka připojovací SP 1šroub FeZn	ks	6,00	12,00	72
18	579306	elvízbroj stož SR722-25-R A1 2xE27/4xM8+MR/35mm2	ks	6,00	578,58	3 471
19	579291	/elvízbroj stožárů/ kryt řady 721-724 IP20	kpl	6,00	33,12	199
součet						30 034

Elektromontáže

20	210190002	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	1,00	348,75	349
21	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	ks	95,00	18,75	1 781
22	210810012	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	ks	185,00	23,25	4 301
23	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	50,00	24,38	1 219
24	210100259	ukončení kabelu smršťovací trubicí do 5x10	ks	10,00	180,00	1 800
25	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	ks	140,00	32,63	4 568
26	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	6,00	105,00	630
27	210204202	elektrovýzbroj stožárů pro 2 okruhy	ks	6,00	592,50	3 555
součet						18 203

Zemní práce

28	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0	m	125,00	153,75	19 219
29	460420371	kabelové lože pískové 2x10-15cm	m	125,00	62,25	7 781
30	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	125,00	20,63	2 579
31	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	125,00	57,75	7 219
32	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	9,88	768,15	7 589
33	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	43,75	50,25	2 198
34	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	6,00	4978,50	29 871
35	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	6,00	1252,50	7 515
36	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	6,00	768,15	4 609
součet						88 580

Ostatní náklady

37	46114	písek kopaný 0-2mm	m3	8,75	460,00	4 025
38	46171	Ochranná trubka kabelová korugovaná p.50mm	m	375,00	21,64	8 115
39	46383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	125,00	3,10	388
40	46134	beton B13,5	m3	5,64	2860,00	16 130
41	46456	stožárové pouzdro plast SP315/1500	ks	6,00	1150,00	6 900
součet						35 558